154048 - Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Contratação de empresa para oferta de curso de capacitação e treinamento de gestores
da PRAD e PROPLAN/UFPI. Curso de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil.

Valor estimado da contratação : R$ 10.242,00 ( dez mil, duzentos e quarenta e dois reais).

Modalidade da contratação: INEXIGIBILIDADE.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. Art. 74, inciso III, alínea f.

(Assinado digitalmente em 27/02/2025 12:25 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,